АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "БАРСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» октября 2019 г.                   №______
с. Бар

Об утверждении схемы
раздела земельного участка.

В соответствии со ст. 11, ст. 11.3, ст. 11.4, ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановляю,
1. Разделить земельный участок площадью 3523752 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, р-н Мухоршибирский, Сельское Поселение Барское, с Бар, Местность Елань, уч 1, кадастровый номер земельного участка 03:00:000000:259, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства и образовать из него один земельный участок с сохранением земельного участка с кадастровым номером 03:00:000000:259 в измененных границах в соответствии с прилагаемой схемой раздела:
1.1  земельный участок площадью 49753 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, р-н Мухоршибирский, Сельское Поселение Барское, с Бар, Местность Елань, уч б/н, кадастровый номер земельного участка 03:14:300101:ИЗУ1, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.
2. Земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, р-н Мухоршибирский, Сельское Поселение Барское, с Бар, Местность Елань, уч 1, кадастровый номер земельного участка 03:00:000000:259, раздел которого осуществляется, сохраняется в измененных границах, площадью 3473999 кв.м.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования
сельского поселения «Барское»                                                А. В. Михалёв